
ISTITUTO COMPRENSIVO “CARLO URBANI” - JESI

Scuole Secondarie di 1° grado ad indirizzo musicale
Istituto Accreditato per Tirocinio formativo

Via XX Luglio n. 11 –  60035 Jesi  –  Tel 0731/648380  –  Cod. Mecc. ANIC82900R 
 –  Cod. Fisc.91017940429  –  anic82900r@istruzione.it  – 

 anic82900r@pec.istruzione.it  - Sito Web  www.ic-urbanijesi.gov.it

Prot. e data vedi segnatura

Oggetto: Determina afdamento e aggiudicazione  FORNITURA N. 4 TV LED SMART E N.4 CARRELLI

MOBILI, ai sensi dell’art. 36, comma 2, letera a) del D.Lgs. 50/2016, stpula Tratatva Direta

sul Mercato Eletronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contratuale

stmato pari a 3592,00 (IVA esclusa), fornitore CD MARCHE SRL.

CIG Z9A2DB704A

CUP J42G20001190001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA 

ATTESO che in data 20/07/2020 è stata avviata la procedura per Tratatva Direta tramite

MEPA  con  un  unico  operatore  di  cui  all'art.  36  comma  2  letera  a)  del

D.Lgs.50/2016 per l'acquisto di materiale per il servizio di cui all'oggeto, con la

dita CD MARCHE SRL, determina PROTOCOLLO - 0004823 – 20/07/2020 - VI3 –

U;

CONSIDERATO -che il valore dell'oferta a corpo, per la fornitura di cui in oggeto della Dita CD

MARCHE SRL è di 3.590,00 (IVA esclusa);

-Che l’ oferta contratuale è pienamente soddisfacente per le diverse esigenze

dell’amministrazione,  sia  in  termini  di  qualità,  di  afdabilità,  di  celerità  e  di

prezzo; 

RITENUTO per le ragioni sopra esposte,  di afdare la fornitura alla dita CD MARCHE SRL

procedendo alla stpula di Tratatva Direta del Mercato eletronico della pubblica

amministrazione;

DETERMINA

Per i motvi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamat:

 di deliberare,  ai  sensi dell’art.  36,  comma 2, let.  a)  del D.Lgs. 50/2016, l’afdamento direto e
l’aggiudicazione  all’operatore  economico  CD  MARCHE  SRL  ,  per  un  importo  complessivo  delle
prestazioni  ad €  3.590,00 IVA esclusa,  Il  contrato è  costtuito  da  fornitura  a  corpo avente  ad
oggeto Fornitura N. 4 TV LED SMART E N.4 CARRELLI MOBILI,  per la scuola secondaria  "Leopardi"
di Jesi e per la scuola primaria  “M.Tabor” di Jesi.

 di  autorizzare  la  spesa  complessiva  di  €  3.590,00  IVA esclusa  da imputare  sul  capitolo  A   1  2
RISORSE EX ART. 231, COMMA 1, D.L. 34/2020  dell’esercizio fnanziario 2020, Programma Annuale
2020.

1

ANIC82900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004996 - 29/07/2020 - VI3 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI



 di disporre la  stpula della  Tratatva Direta n.  1355449 del  Mercato eletronico della  pubblica
amministrazione con la dita CD MARCHE SRL.

 di  individuare  nella  persona  del  Dirigente  Scolastco  Rossi  Gilberto  il  Responsabile  Unico  del
Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016;

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Isttuzione Scolastca ai sensi
della normatva sulla trasparenza.

Il Dirigente Scolastco

Gilberto Rossi

2

ANIC82900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004996 - 29/07/2020 - VI3 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI


		2020-07-29T12:40:33+0200
	Rossi Gilberto




